－１－

苏高后协房﹝2020﹞1号

关于举行江苏省高等学校后勤协会房专会

2019 年年会的通知

各会员单位：

经研究决定于 2020年 12月 22日至 12月 24日，在徐州召开江

苏省高等学校后勤协会房地产管理专业委员会 2019 年年会,请全体

与会人员提前做好工作安排，准时参加。

一、会议时间、地点

1.报到时间：2020年 12月 22日下午 2:00

地    点：徐州宝信君澜度假酒店

徐州市铜山新区华山路 8号久隆凤凰城西门对面

江苏省高等学校后勤协会

房地产管理专业委员会文件

房地产管理专业委员会文件

 －２－

2.主任、秘书长工作会议

时间：2020年 12月 22日晚上 8:00

地点：徐州宝信君澜度假酒店

3.年会及专家论坛

时间：

2019年年会：12月 23日上午 9:00—12:00

专 家 论 坛：12月 23日下午 2:30—5：00

地点：徐州宝信君澜度假酒店

4.返程时间：2020年 12月 24日

二、会议内容

1.主任、秘书长工作会议

2.省房专会 2019年年会

（1）上级部门领导讲话

（2）省房专会 2019年度工作总结

（3）省房专会 2019年度财务工作报告

（4）通报省房专会部分组成人员调整情况

（5）专家论坛

三、参会人员

1.主任、秘书长工作会议

省房专会主任、副主任、秘书长、副秘书长

2.年会及论坛

（1）上级领导

（2）省房专会主任、副主任、秘书长、副秘书长、常务委

 －３－

员、会员代表

四、相关事宜

1.因工作岗位变动，需变更省房专会副主任、副秘书长、常

务委员的会员单位，请于 12月 14日前发函（须盖学校公章）至

房专会秘书处（电子扫描件发邮箱 jjc@cumt.edu.cn，纸质稿报

到时交会务组）。

2.本次会议由江苏省高校后勤协会房地产管理专业委员会

主办，请将参会回执于 12 月 14 日前反馈至会务组邮箱：

jjc@cumt.edu.cn，正式会议通知盖章后随资料发放。

3.会务费 580元/人，食宿统一安排，费用自理。

五、联系方式

中国矿业大学：宋亚林  0516-83592985  15162134968

              舒  燕  0516-83592985  13615106214

              蒋家平  0516-83590320  13951352114

附件：1.参会回执

2.会议须知

3.交通路线指南

江苏省高等学校后勤协会

房地产管理专业委员会（协会代章）

2020年 12月 1日

 －４－

附件 1

参会回执

单位名称

单位税号

地址

联系人  联系人电话

参会人员信息

姓名 性别 职务 联系方式 邮箱 备注

预定房间
标间【】间大床房【】间

入住时间：12月【】日至日【】

注:如有驾驶员，请在备注栏中填写“驾驶员 1名”；报名

回执 12月 14日前发送至邮箱 jjc@cumt.edu.cn。

 －５－

附件 2

会议须知

一、 会议地点：徐州宝信君澜度假酒店

二、报到地点：徐州宝信君澜度假酒店

三、就餐：

早餐 06:30—09:00

中餐 11:30—13:00

晚餐 17:30—20:00

地点：徐州宝信君澜度假酒店

四、会务组：

您有任何需要，请随时与会务组联系。

中国矿业大学：宋亚林   0516-83592985  15162134968

              舒  燕   0516-83592985  13615106214

              蒋家平   0516-83590320  13951352114

温馨提示：

1.参会期间，请佩戴会议代表证和口罩。

2.开会时，请将手机置于静音或震动状态。

3.本次会议不安排接站，请自行前往。

4.请在 14：00前办理退房。

 －６－

附件 3

交通路线指南

酒店名称：宝信君澜度假酒店

酒店地址：徐州市铜山新区华山路 8号久隆凤凰城西门对面

乘车路线：

徐州市老火车站到宝信君澜度假酒店

（1）打的约 30元，30分钟。

（2）老火车站乘坐 11路，11附线至中央百大站转坐 63路

至久隆凤凰城西门即到宝信君澜度假酒店（投币约四元）

徐州东站（高铁站）到宝信君澜度假酒店。

（1）打的约 50元，40分钟。

（2）徐州东站高铁站乘坐 72路车至终点站（铜山新区总站）

步行至久隆凤凰城西门即到或从终点站乘坐 63路两站路即到宝

信君澜度假酒店。

观音机场到宝信君澜度假酒店

（1）打的约 100元，50分钟。

（2）观音机场乘坐机场大巴至中汇国际会议中心至矿大西

门乘坐 11路或 11附线至铜山新区总站步行至久隆凤凰城西门即

到。